PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER N.º 025/2005

DATA: 26/10/2005

ASSUNTO: MOÇÃO N.º 027/2005

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR FABIO PREIMA PELA CONQUISTA DO CAMPEONATO MATOGROSSENSE DE MOTOCROSS EM 2005.

RELATORA: Marilda Savi

RELATÓRIO: Aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer sobre a Moção de Aplauso nº 027/2005 de 24 de outubro de 2005, que tem como Súmula: Moção de Aplauso ao Senhor Fabio Preima devido à brilhante conquista do Campeonato Matogrossense de Motocross 2005, sagrando – se campeão. Por esta razão esta relatora é favorável à sua tramitação em Plenário.  Acompanham o voto da relatora os demais membros da Comissão.

	Wanderley P. da Silva

Presidente
	Marilda Savi

Membro
	Ederson Dalmolin

Membro